REQUERIMENTO N.° 82/88.
Exe2  Senhor Presidente da Cámara Municipal de

A•PROVADO-. ..

diacu-são

0•5*/  .k3/ g

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, atendendo •lblw.
do mais o que determina o interessa páblico, na forma re
gimentel,REOUER urgânciaediscussão ánica nø s Co
miss'Ces de Constituição Justiça; .Finanças Orçamento c
Alienação; e Redação-Final, para o Projeto de Lei ng 30/

88, oriundo da Mensagem Executiva n' 2i/88.

SALA DAS 	 SSES, 05 de maio de 1 988,

41040111WINNety
TEIXE12A-

1, • • ‘‘ • -.¥4•-••••

Yr

Vereador . Autor

nif